
 
 

UCHWAŁA NR XVII.297.2025 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg powiatowych do kategorii gminnych dróg publicznych wraz z ustaleniem jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2025 poz. 1153), art. 7 ust. 2 i 3 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2025 poz. 889), zgodnie z uchwałą nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji projektów uchwał Rady Gminy Ożarowice oraz po pozytywnym 
zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę powiatową nr 3202 S położoną na terenie 
Gminy Ożarowice, którą stanowi ul. Bolesława Chrobrego (na odcinku od skrzyżowania 
z DK 78 ul. Zwycięstwa do granicy z powiatem Będzińskim). 

2. Przebieg drogi o której mowa w § 1. ust. 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zaliczenie drogi powiatowej nr 3202 S, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały do kategorii 
dróg gminnych następuje z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r., pod warunkiem pozbawienia tej drogi kategorii 
drogi powiatowej mocą stosownej uchwały Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Ożarowice 
 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5570



 

 

 

 

Legenda 

 - droga krajowa 

 - drogi powiatowe 

 - przedmiotowy odcinek drogi powiatowej nr 3202 S 

Załącznik do uchwały Nr XVII.297.2025

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5570


	UCHWAŁA NR XVII.297.2025 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-03T06:25:11+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




